ASOCIACION DE TENDEROS PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE
COMERCIALIZACION
NIT. 829.001.863-1

ESTADO DE RESULTADOS
(Valores expresados en pesos colombianos)

Ingresos Operacionales

Costo de Ventas
Utilidad Bruta

Gastos Operacionales
Administracion
Utilidad operacional

Ingresos Y/O Gastos No Operacionales

Ingresos no Operacionales
Gastos No Operacionales

Utilidad antes de Impto de Renta

Impuesto de Renta

RESULTADO DEL EJERCICIO

Afo terminado en
31 de diciembre de
Nota 2017

1.133.076.702

767.207.842
365.868.860

369.173.180
-3.304.320

17.423.918
14.167.576

-37.979
0

-37.979

Las Notas 1 a 9 son parte integrante de los Estados Financieros
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ASOCIACION DE TENDEROS PARA EL DESARROLLO DEL SISTEMA DE

COMERCIALIZACION
NIT. 829.001.863-1

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
(Valores expresados en pesos colombianos)

ACTIVO

Activo Corriente
Disponible

Deudores

Inventarios

Total Activo Corriente

Activo No Corriente
Propiedades, planta y equipo
Total Activo No Corriente

TOTAL ACTIVO

PASIVO

Cuentas por Pagar comerciales
Impuestos corrientes
Beneficios a Empleados

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Capital

Reservas

Ganancias Acumuladas
Resultados del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

Las Notas 1 a 9 son parte integrante de los Estados Financieros
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T.P.61623-T

Afio terminado en
31 de diciembre de_
2017

45.260.173
110.665.538
75.919.491

231.845.202

126.132.056
126.132.056

357.977.258

428.367.375
9.878.250
16.662.875

454.908.500

216.637.540

- 313.530.803
- 37.979

- 96.931.242

357.977.258
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